
     Uchwała Nr II / 5 / 2002 
     Rady Gminy  w Skomlinie  
     z dnia 2 grudnia  2002r 
 
w sprawie  powołania  Komisji Gospodarczej . 
 
 
 Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy  
 
 
     uchwala , co następuje :  
 
      §  1. 
 
1. Powołuje się  Komisje Gospodarczą  w składzie  5  osobowym. 
2. W skład komisji  powołuje się radnych: 
Gandziarski Leszek  
Kiczka Elżbieta  
Mieszkalski  Kazimierz  
Piśniak  Józef  
Straszak Wiesław  
 
      §  2.  
 Do zadań komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na  
posiedzenia Rady Gminy w  zakresie  spraw gospodarczych , 
inwestycyjnych , podatkowych  oraz kontrola Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy w tym zakresie.  
 
      §  3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy . 
 
      §  4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


